rem par tem plebanorum seu ecclesiarum matr icum rectorum, consentire 

sane ut ius benedicendi fontem cuivis parocho agnosceretur, quod nonnullis 

videbatur iam provisum per can. 744 § 1 Codicis iuris canonicis ad mentem 

resolutionum ab hac S. Congregatione da ta rum in Spalaten., 7 iun. 1892, 

Utinen., 13 ian. 1899; Novarien., 16 febr. 1900; Lucan. et Ariminen., 22 

aprii. 1907. 

Quidquid sit de hac interpretatione, in casu, a t tento consensu ut su­

pra praesti to ab interesse habentibus, nihil prohibere videtur, quominus 

parochi ecclesiarum filialium possint fontem baptismalem in propriis ec­

clesiis benedicere iuxta r i tum Missalis Romani. 

Vicissim, aliqua difficultas adesse videtur circa unicam fontis benedi­

ctionem in anno, seu in sabbato sancto dumtaxa t , omissa benedictione in 

pervigilio Pentecostes. Ansam huic difficultati praebere videtur dictio disiun­

ctiva Ritualis Romani: « aqua vero solemnis baptismi sit eo anno benedicta 

« in sabbato sancto Paschatis vel sabbato Pentecostes », unde videretur al­

terutra dumtaxat , non.utraque, esse in praecepto; eo vel magis quod datus 

nuper Codex, can. 462, 7°, in recensione functionum paroecialium, nomi­

net solam benedictionem fontis in sabbato sancto, silentio premens fontis 

benedictionem in sabbato Pentecostes; nec renuit Sacra Congregatio Con­

cilii, in resolutionibus supra citatis, consuetudinem omittendi benedictio­

nem in pervigilio Pentecostes, ut i tolerandam concedere. 

Ex adverso haec praestat animadvertere: iux ta magis receptam inter­

pretationem, quam enucleat et sequitur laudata resolutio S. C. Concilii 

in Lucan. et Ariminen., 22 aprii. 1907, verba Ritualis Romani id t a n t u m 

sonant, quod in propatulo est, aquam nimirum adhiberi benedictam in 

sabbato sancto Paschatis pro baptismis conlatis medio tempore inter Pa­

scha et Pentecosten; benedictam vero in sabbato Pentecoste praevio, pro 

baptismis collatis reliquo anni tempore; minime i taque inde concludere 

licet a l terutram benedictionem non esse in praecepto; de quo, e contrario, 

apertissima prostant S. R. C; decreta, v. gr. 2878 (Urbevetan., 7 dec. 1844), 

3331 (8. Hippolythi, 13 aprii. 1874) et alia plura i tem relata in supradicta 
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I. MORI, Secretarius. 

causa Lucan. et Ariminen. - Quod Oodicem att inet , can. 462, 7°, declaratur 

dumtaxa t functionem esse parocho reservatam, nisi Capitulum id peragat , 

fontem baptismalem in sabbato sancto benedicere: non ideo excluditur